
Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

67,50 Marie RAUEROVÁ 2006 VTŽ Chomutov 38 42 45 45 48 53 56 56 101 127,1489 1

54,00 Mia DIETRICH 2008 FAC Sangerhausen 25 27 28 28 33 35 -36 35 63 91,3941 2
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13. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Rozhodčí:   KADLEC Z., KARPÍŠEK Z., ZRONEK V. ml., KOCUROVA K.

Technický rozhodčí:   POLANSKÝ M.

Zapisovatel:   ŠEDLBAUER J.

Termín:    13.-14.12.2019     Český svaz vzpírání Místo konání:    Rotava

G 09-05



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

73,90 Daniela ZRONKOVÁ 2001 ROTAS Rotava 50 -55 55 55 60 65 70 70 125 150,0000 1

71,30 Jana UHERČÍKOVÁ 2003 Považan Nové Město nad Váhom 33 36 -41 36 43 50 -54 50 86 105,1006 2

71,20 Karolína ZRONKOVÁ 2004 ROTAS Rotava 30 32 -35 32 37 -40 -40 37 69 84,3870 3

67,50 Veronika MALHAUZOVÁ 2001 VTŽ Chomutov 25 28 31 31 34 36 -39 36 67 84,3463 4
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13. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Rozhodčí:   KADLEC Z., KARPÍŠEK Z., ZRONEK V. ml., KOCUROVA K.

Technický rozhodčí:   POLANSKÝ M.

Zapisovatel:   ŠEDLBAUER J.

Termín:    13.-14.12.2019     Český svaz vzpírání Místo konání:    Rotava

G 04-99



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

72,50 Karolína VAŠKŮ 1996 Bohemians Praha 60 63 65 65 75 80 82 82 147 178,1052 1

102,20 Pavlína KOCUROVÁ 1998 TJ Nová Role 57 62 -65 62 65 70 75 75 137 144,9734 2
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13. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Zapisovatel:   ŠEDLBAUER J.

Termín:    13.-14.12.2019     Český svaz vzpírání Místo konání:    Rotava

Rozhodčí:   KADLEC Z., KARPÍŠEK Z., ZRONEK V. ml., KOCUROVA K.

Technický rozhodčí:   POLANSKÝ M.

G 98-96



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

1 72,50 Karolína VAŠKŮ 1996 Bohemians Praha 60 63 65 65 75 80 82 82 147 178,1052 1

1 73,90 Daniela ZRONKOVÁ 2001 ROTAS Rotava 50 -55 55 55 60 65 70 70 125 150,0000 2

1 102,20 Pavlína KOCUROVÁ 1998 TJ Nová Role 57 62 -65 62 65 70 75 75 137 144,9734 3

1 67,50 Marie RAUEROVÁ 2006 VTŽ Chomutov 38 42 45 45 48 53 56 56 101 127,1489 4

1 71,30 Jana UHERČÍKOVÁ 2003 Považan Nové Město nad Váhom 33 36 -41 36 43 50 -54 50 86 105,1006 5

1 54,00 Mia DIETRICH 2008 FAC Sangerhausen 25 27 28 28 33 35 -36 35 63 91,3941 6

1 71,20 Karolína ZRONKOVÁ 2004 ROTAS Rotava 30 32 -35 32 37 -40 -40 37 69 84,3870 7

1 67,50 Veronika MALHAUZOVÁ 2001 VTŽ Chomutov 25 28 31 31 34 36 -39 36 67 84,3463 8
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0 0 0 0 0,0000 0
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0 0 0 0 0,0000 0
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0 0 0 0 0,0000 0
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Zapisovatel:  

13. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání
Termín:    13.-14.12.2019     Český svaz vzpírání Místo konání:    Rotava

Rozhodčí:  

Technický rozhodčí:  

GIRLS



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

52,00 Lukáš HORVÁTH 2007 ROTAS Rotava 45 48 -50 48 60 62 -63 62 110 178,3430 1

26,30 Filip VOSKA 2007 SKV Teplice 18 20 -22 20 22 25 27 27 47 152,4304 2

45,80 Kacper BURSKI 2009 TS NIDA Nidzica 32 -35 35 35 43 -47 47 47 82 147,8296 3

82,40 Jan MATĚJKA 2007 SKV Sokolov -49 49 53 53 60 63 66 66 119 143,4188 4

45,40 Bruno SCHREINER 2007 ROTAS Rotava 30 -33 33 33 37 40 43 43 76 138,0768 5

35,40 David FILO 2008 ROTAS Rotava 21 23 25 25 32 -35 -35 32 57 131,6358 6

47,00 Šimon PODŠER 2008 TJ Nová Role 31 33 34 34 35 38 40 40 74 130,4398 7

43,40 Vojtěch CICHÝ 2007 SKV Bonatrans Bohumín 26 29 30 30 -34 34 -37 34 64 121,0752 8

37,90 Jason Elias MüLLER 2009 FAC Sangerhausen 22 -24 24 24 24 27 28 28 52 111,9924 9

57,50 Alexander URBANOWICZ 2009 TS NIDA Nidzica 28 31 -33 31 38 41 43 43 74 111,1258 10

35,80 Richard OLAH 2008 ROTAS Rotava 19 21 -23 21 20 23 24 24 45 102,7170 11

48,30 Štěpán DOLEŽAL 2007 SKV Teplice 23 26 -28 26 27 30 32 32 58 99,8876 12

25,90 Viktor KOVACS 2011 ROTAS Rotava 10 -12 12 12 15 -17 17 17 29 95,8624 13

89,20 Ondřej BENEŠ 2007 SKV Teplice 32 35 37 37 40 43 45 45 82 95,2266 14

40,60 Martin SIVÁK 2009 ROTAS Rotava 16 18 -20 18 20 25 -28 25 43 86,5762 15

41,70 Ruda ULMAN 2008 VTŽ Chomutov 15 17 -19 17 18 20 23 23 40 78,5200 16

29,50 Matyáš KOUSALÍK 2010 ROTAS Rotava -8 8 -10 8 13 15 17 17 25 70,6250 17

44,50 Tomáš JENSEN 2008 ROTAS Rotava 10 -15 15 15 17 -20 20 20 35 64,7290 18

42,00 Attila OLAH 2008 ROTAS Rotava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 19
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13. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Rozhodčí:  KADLEC Z., KARPÍŠEK Z., ZRONEK V. ml., KOCUROVÁ K.

Technický rozhodčí:   POLANSKÝ M.

Zapisovatel:   ZRONKOVÁ D.

Termín:    13.-14.12.2019     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

B 09-07



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

55,80 Hubert PIETRZAK 2005 TS NIDA Nidzica 75 79 82 82 100 -103 -103 100 182 279,4428 1

61,00 Bartosz BURSKI 2005 TS NIDA Nidzica 78 82 -85 82 95 100 105 105 187 269,2987 2

49,50 Martin ŠIMEK 2006 SKV Bonatrans Bohumín 56 -62 62 62 78 82 84 84 146 246,3458 3

107,30 Alexandros CHRISOCHOIDIS 2005 FAC Sangerhausen 94 98 -105 98 118 123 129 129 227 245,6594 4

65,60 Cezary LEGOWSKI 2005 TS NIDA Nidzica 65 -68 -68 65 80 85 87 87 152 208,5288 5

54,60 Robin KOČÍ 2006 VTŽ Chomutov 53 56 58 58 68 71 73 73 131 204,4648 6

79,90 Martin KANTOR 2005 SKV Bonatrans Bohumín 68 -70 70 70 88 -90 90 90 160 195,8560 7

49,60 Jindřich KREJČÍK 2006 SKV Sokolov 43 46 48 48 60 -63 63 63 111 186,9795 8

89,40 Nikolas SIKA 2005 Považan Nové Město nad Váhom 55 60 66 66 80 -86 88 88 154 178,6708 9

52,90 Miroslav HORVÁTH 2005 ROTAS Rotava -45 45 -48 45 53 57 60 60 105 167,9475 10

77,60 Pavol ONDREJÍČKA 2005 Považan Nové Město nad Váhom 45 53 60 60 65 70 75 75 135 167,7915 11

69,40 Michal BLEDÝ 2006 ROTAS Rotava 52 55 57 57 -66 -66 66 66 123 162,9135 12

37,70 Ladislav SLÁDEK 2006 ROTAS Rotava -26 26 28 28 35 38 40 40 68 147,2268 13

84,20 Martin PANÁK 2005 Považan Nové Město nad Váhom 45 50 53 53 55 60 65 65 118 140,7268 14

57,00 David TEPLÍČEK 2006 SKV Bonatrans Bohumín 33 36 -38 36 47 49 -51 49 85 128,4690 15

52,70 Adrian SIVÁK 2005 ROTAS Rotava 30 33 -34 33 40 45 -50 45 78 125,1276 16

82,60 Jakob OELING 2006 Crawinckel -42 42 -45 42 55 58 61 61 103 123,9914 17
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13. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Rozhodčí:  KOCUR A., KARPÍŠEK Z., ZRONEK V. ml., ŠEDLBAUER J., st.

Technický rozhodčí: JÍLEK J.

Zapisovatel:   ŠEDLBAUER J..

Termín:    13.-14.12.2019     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

B 06-05



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

77,00 JAWORSKI Michal 2004 TS NIDA Nidzica 105 -111 111 111 -133 135 141 141 252 314,5212 1

96,70 LIŠKA Matěj 2002 VTŽ Chomutov 100 -105 107 107 120 128 -131 128 235 263,9050 2

88,00 BOŽEJOVSKÝ David 2003  SKV Sokolov -95 95 100 100 115 122 -130 122 222 259,3626 3

80,20 JANKOVIC Denis 2004 ROTAS Rotava 87 90 92 92 108 112 -115 112 204 249,2268 4

77,20 BUBLA Jan 2004 ROTAS Rotava 77 81 -85 81 102 106 110 110 191 238,0624 5

115,30 DUNKA Tomáš 2002 Lokomotíva Cheb 90 95 97 97 120 127 -132 127 224 237,2832 6

70,90 BEDNÁR Matěj 2003 Považan Nové Město nad Váhom 73 -78 -78 73 90 97 101 101 174 227,5398 7

62,70 SEDLÁČEK Ondřej 2003 ROTAS Rotava 65 70 73 73 82 85 -87 85 158 223,3172 8

53,40 KÖHLER Lukáš 2004 ROTAS Rotava 59 62 -64 62 73 -75 -75 73 135 214,3530 9

112,40 KOBZA Tomáš 2004 VTŽ Chomutov 80 85 -91 85 102 107 -111 107 192 204,8448 10

91,80 HODAŇ Patrik 2003 VTŽ Chomutov 72 -76 -80 72 98 -102 -102 98 170 194,9900 11

77,40 FERKO Róbert 2002 Lokomotíva Cheb -60 -65 65 65 70 -75 -75 70 135 168,0210 12

99,30 LISÝ František 2002 VTŽ Chomutov -60 60 65 65 80 85 -90 85 150 166,7550 13

73,90 BEDNÁŘ Petr 2004 SKV Sokolov -50 55 -60 55 70 -75 -75 70 125 159,5875 14

123,50 MIKUŠ Martin 2003 Považan Nové Město nad Váhom 45 51 56 56 66 71 -76 71 127 132,2197 15
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13. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Zapisovatel:   DINGA E.

Termín:    13.-14.12.2019     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

Rozhodčí:  KARPÍŠEK Z., STANISLAV P., ŠEDLBAUER J.

Technický rozhodčí: POLANSKÝ M.

Y_17



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

79,50 JAWORSKI Jakub 2001 TS NIDA Nidzica 105 -110 -114 105 135 -140 -140 135 240 294,5280 1

90,00 KUBÁK Matěj 1999 Považan Nové Město nad Váhom 92 -100 100 100 120 130 136 136 236 273,0048 2

57,00 PASTOREK Stanislav 2000 Lokomotíva Cheb 65 70 -72 70 85 90 92 92 162 244,8468 3

80,00 KARPÍŠEK Jakub 2001 ROTAS Rotava 80 90 -100 90 100 -110 110 110 200 244,6600 4

83,80 SMETANA Vladimír 2000 Považan Nové Město nad Váhom -75 75 77 77 -95 95 102 102 179 213,9587 5

110,00 MEDVEDÍK Dominik 2001 VTŽ Chomutov 60 -63 63 63 75 80 -85 80 143 153,5534 6
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0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0
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13. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Zapisovatel:   DINGA E.

Termín:    13.-14.12.2019     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

Rozhodčí:  ŠEDLBAUER J., KARPÍŠEK Z., KOCUR A.

Technický rozhodčí: JÍLEK J.

Y_20



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

75,70 Petr STRÁNSKÝ 1997 PSK Olymp Praha 115 120 - 120 141 - - 141 261 328,7817 1

66,90 Patrik PIŠTA 1996 ROTAS Rotava 70 75 80 80 86 93 -97 93 173 234,3977 2

62,00 Zdeněk DANIŠ 1998 ROTAS Rotava -65 65 72 72 85 92 -97 92 164 233,5524 3
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13. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Zapisovatel:   DINGA E.

Termín:    13.-14.12.2019     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

Rozhodčí:  ŠEDLBAUER J., KARPÍŠEK Z., KOCUR A.

Technický rozhodčí: JÍLEK J.

Y_23



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

1 75,70 Petr STRÁNSKÝ 1997 PSK Olymp Praha 115 120 - 120 141 - - 141 261 328,7817 1

1 77,00 JAWORSKI Michal 2004 TS NIDA Nidzica 105 -111 111 111 -133 135 141 141 252 314,5212 2

1 79,50 JAWORSKI Jakub 2001 TS NIDA Nidzica 105 -110 -114 105 135 -140 -140 135 240 294,5280 3

1 55,80 Hubert PIETRZAK 2005 TS NIDA Nidzica 75 79 82 82 100 -103 -103 100 182 279,4428 4

1 90,00 KUBÁK Matěj 1999 Považan Nové Město nad Váhom 92 -100 100 100 120 130 136 136 236 273,0048 5

1 61,00 Bartosz BURSKI 2005 TS NIDA Nidzica 78 82 -85 82 95 100 105 105 187 269,2987 6

1 96,70 LIŠKA Matěj 2002 VTŽ Chomutov 100 -105 107 107 120 128 -131 128 235 263,9050 7

1 88,00 BOŽEJOVSKÝ David 2003  SKV Sokolov -95 95 100 100 115 122 -130 122 222 259,3626 8

1 80,20 JANKOVIC Denis 2004 ROTAS Rotava 87 90 92 92 108 112 -115 112 204 249,2268 9

1 49,50 Martin ŠIMEK 2006 SKV Bonatrans Bohumín 56 -62 62 62 78 82 84 84 146 246,3458 10

1 107,30 Alexandros CHRISOCHOIDIS 2005 FAC Sangerhausen 94 98 -105 98 118 123 129 129 227 245,6594 11

1 57,00 PASTOREK Stanislav 2000 Lokomotíva Cheb 65 70 -72 70 85 90 92 92 162 244,8468 12

1 80,00 KARPÍŠEK Jakub 2001 ROTAS Rotava 80 90 -100 90 100 -110 110 110 200 244,6600 13

1 77,20 BUBLA Jan 2004 ROTAS Rotava 77 81 -85 81 102 106 110 110 191 238,0624 14

1 115,30 DUNKA Tomáš 2002 Lokomotíva Cheb 90 95 97 97 120 127 -132 127 224 237,2832 15

1 66,90 Patrik PIŠTA 1996 ROTAS Rotava 70 75 80 80 86 93 -97 93 173 234,3977 16

1 62,00 Zdeněk DANIŠ 1998 ROTAS Rotava -65 65 72 72 85 92 -97 92 164 233,5524 17

1 70,90 BEDNÁR Matěj 2003 Považan Nové Město nad Váhom 73 -78 -78 73 90 97 101 101 174 227,5398 18

1 62,70 SEDLÁČEK Ondřej 2003 ROTAS Rotava 65 70 73 73 82 85 -87 85 158 223,3172 19

53,40 KÖHLER Lukáš 2004 ROTAS Rotava 59 62 -64 62 73 -75 -75 73 135 214,3530 20

83,80 SMETANA Vladimír 2000 Považan Nové Město nad Váhom -75 75 77 77 -95 95 102 102 179 213,9587 21

65,60 Cezary LEGOWSKI 2005 TS NIDA Nidzica 65 -68 -68 65 80 85 87 87 152 208,5288 22

112,40 KOBZA Tomáš 2004 VTŽ Chomutov 80 85 -91 85 102 107 -111 107 192 204,8448 23

54,60 Robin KOČÍ 2006 VTŽ Chomutov 53 56 58 58 68 71 73 73 131 204,4648 24

79,90 Martin KANTOR 2005 SKV Bonatrans Bohumín 68 -70 70 70 88 -90 90 90 160 195,8560 25

91,80 HODAŇ Patrik 2003 VTŽ Chomutov 72 -76 -80 72 98 -102 -102 98 170 194,9900 26

49,60 Jindřich KREJČÍK 2006 SKV Sokolov 43 46 48 48 60 -63 63 63 111 186,9795 27

89,40 Nikolas SIKA 2005 Považan Nové Město nad Váhom 55 60 66 66 80 -86 88 88 154 178,6708 28

52,00 Lukáš HORVÁTH 2007 ROTAS Rotava 45 48 -50 48 60 62 -63 62 110 178,3430 29

77,40 FERKO Róbert 2002 Lokomotíva Cheb -60 -65 65 65 70 -75 -75 70 135 168,0210 30

52,90 Miroslav HORVÁTH 2005 ROTAS Rotava -45 45 -48 45 53 57 60 60 105 167,9475 31

77,60 Pavol ONDREJÍČKA 2005 Považan Nové Město nad Váhom 45 53 60 60 65 70 75 75 135 167,7915 32

99,30 LISÝ František 2002 VTŽ Chomutov -60 60 65 65 80 85 -90 85 150 166,7550 33

69,40 Michal BLEDÝ 2006 ROTAS Rotava 52 55 57 57 -66 -66 66 66 123 162,9135 34

73,90 BEDNÁŘ Petr 2004 SKV Sokolov -50 55 -60 55 70 -75 -75 70 125 159,5875 35

1 110,00 MEDVEDÍK Dominik 2001 VTŽ Chomutov 60 -63 63 63 75 80 -85 80 143 153,5534 36

1 26,30 Filip VOSKA 2007 SKV Teplice 18 20 -22 20 22 25 27 27 47 152,4304 37

1 45,80 Kacper BURSKI 2009 TS NIDA Nidzica 32 -35 35 35 43 -47 47 47 82 147,8296 38

1 37,70 Ladislav SLÁDEK 2006 ROTAS Rotava -26 26 28 28 35 38 40 40 68 147,2268 39

1 82,40 Jan MATĚJKA 2007 SKV Sokolov -49 49 53 53 60 63 66 66 119 143,4188 40

1 84,20 Martin PANÁK 2005 Považan Nové Město nad Váhom 45 50 53 53 55 60 65 65 118 140,7268 41

1 45,40 Bruno SCHREINER 2007 ROTAS Rotava 30 -33 33 33 37 40 43 43 76 138,0768 42

1 123,50 MIKUŠ Martin 2003 Považan Nové Město nad Váhom 45 51 56 56 66 71 -76 71 127 132,2197 43

35,40 David FILO 2008 ROTAS Rotava 21 23 25 25 32 -35 -35 32 57 131,6358 44

47,00 Šimon PODŠER 2008 TJ Nová Role 31 33 34 34 35 38 40 40 74 130,4398 45

57,00 David TEPLÍČEK 2006 SKV Bonatrans Bohumín 33 36 -38 36 47 49 -51 49 85 128,4690 46

52,70 Adrian SIVÁK 2005 ROTAS Rotava 30 33 -34 33 40 45 -50 45 78 125,1276 47

82,60 Jakob OELING 2006 Crawinckel -42 42 -45 42 55 58 61 61 103 123,9914 48

1 43,40 Vojtěch CICHÝ 2007 SKV Bonatrans Bohumín 26 29 30 30 -34 34 -37 34 64 121,0752 49

37,90 Jason Elias MüLLER 2009 FAC Sangerhausen 22 -24 24 24 24 27 28 28 52 111,9924 50

57,50 Alexander URBANOWICZ 2009 TS NIDA Nidzica 28 31 -33 31 38 41 43 43 74 111,1258 51

35,80 Richard OLAH 2008 ROTAS Rotava 19 21 -23 21 20 23 24 24 45 102,7170 52

48,30 Štěpán DOLEŽAL 2007 SKV Teplice 23 26 -28 26 27 30 32 32 58 99,8876 53

25,90 Viktor KOVACS 2011 ROTAS Rotava 10 -12 12 12 15 -17 17 17 29 95,8624 54

89,20 Ondřej BENEŠ 2007 SKV Teplice 32 35 37 37 40 43 45 45 82 95,2266 55

40,60 Martin SIVÁK 2009 ROTAS Rotava 16 18 -20 18 20 25 -28 25 43 86,5762 56

41,70 Ruda ULMAN 2008 VTŽ Chomutov 15 17 -19 17 18 20 23 23 40 78,5200 57

29,50 Matyáš KOUSALÍK 2010 ROTAS Rotava -8 8 -10 8 13 15 17 17 25 70,6250 58

44,50 Tomáš JENSEN 2008 ROTAS Rotava 10 -15 15 15 17 -20 20 20 35 64,7290 59

42,00 Attila OLAH 2008 ROTAS Rotava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 60

13. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání
Termín:    13.-14.12.2019     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

BOYS



Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

43,40 Vojtěch CICHÝ 2007 SKV Bonatrans Bohumín 26 29 30 30 -34 34 -37 34 64 121,0752

49,50 Martin ŠIMEK 2006 SKV Bonatrans Bohumín 56 -62 62 62 78 82 84 84 146 246,3458

57,00 David TEPLÍČEK 2006 SKV Bonatrans Bohumín 33 36 -38 36 47 49 -51 49 85 128,4690

79,90 Martin KANTOR 2005 SKV Bonatrans Bohumín 68 -70 70 70 88 -90 90 90 160 195,8560

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000 691,7460

80,20 JANKOVIC Denis 2004 ROTAS Rotava 87 90 92 92 108 112 -115 112 204 249,2268

77,20 BUBLA Jan 2004 ROTAS Rotava 77 81 -85 81 102 106 110 110 191 238,0624

62,70 SEDLÁČEK Ondřej 2003 ROTAS Rotava 65 70 73 73 82 85 -87 85 158 223,3172

66,90 Patrik PIŠTA 1996 ROTAS Rotava 70 75 80 80 86 93 -97 93 173 234,3977

62,00 Zdeněk DANIŠ 1998 ROTAS Rotava -65 65 72 72 85 92 -97 92 164 233,5524

80,00 KARPÍŠEK Jakub 2001 ROTAS Rotava 80 90 -100 90 100 -110 110 110 200 244,6600 1199,8993

89,40 Nikolas SIKA 2005 Považan Nové Město nad Váhom 55 60 66 66 80 -86 88 88 154 178,6708

77,60 Pavol ONDREJÍČKA 2005 Považan Nové Město nad Váhom 45 53 60 60 65 70 75 75 135 167,7915

84,20 Martin PANÁK 2005 Považan Nové Město nad Váhom 45 50 53 53 55 60 65 65 118 140,7268

70,90 BEDNÁR Matěj 2003 Považan Nové Město nad Váhom 73 -78 -78 73 90 97 101 101 174 227,5398

90,00 KUBÁK Matěj 1999 Považan Nové Město nad Váhom 92 -100 100 100 120 130 136 136 236 273,0048

83,80 SMETANA Vladimír 2000 Považan Nové Město nad Váhom -75 75 77 77 -95 95 102 102 179 213,9587 1060,9656

54,60 Robin KOČÍ 2006 VTŽ Chomutov 53 56 58 58 68 71 73 73 131 204,4648

96,70 LIŠKA Matěj 2002 VTŽ Chomutov 100 -105 107 107 120 128 -131 128 235 263,9050

112,40 KOBZA Tomáš 2004 VTŽ Chomutov 80 85 -91 85 102 107 -111 107 192 204,8448

91,80 HODAŇ Patrik 2003 VTŽ Chomutov 72 -76 -80 72 98 -102 -102 98 170 194,9900

99,30 LISÝ František 2002 VTŽ Chomutov -60 60 65 65 80 85 -90 85 150 166,7550

110,00 MEDVEDÍK Dominik 2001 VTŽ Chomutov 60 -63 63 63 75 80 -85 80 143 153,5534 1034,9596

54,00 Mia DIETRICH 2008 FAC Sangerhausen 25 27 28 28 33 35 -36 35 63 99,1683

37,90 Jason Elias MüLLER 2009 FAC Sangerhausen 22 -24 24 24 24 27 28 28 52 111,9924

107,30 Alexandros CHRISOCHOIDIS 2005 FAC Sangerhausen 94 98 -105 98 118 123 129 129 227 245,6594

82,60 Jakob OELING 2006 Crawinckel -42 42 -45 42 55 58 61 61 103 123,9914

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000 580,8115

55,80 Hubert PIETRZAK 2005 TS NIDA Nidzica 75 79 82 82 100 -103 -103 100 182 279,4428

61,00 Bartosz BURSKI 2005 TS NIDA Nidzica 78 82 -85 82 95 100 105 105 187 269,2987

77,00 JAWORSKI Michal 2004 TS NIDA Nidzica 105 -111 111 111 -133 135 141 141 252 314,5212

79,50 JAWORSKI Jakub 2001 TS NIDA Nidzica 105 -110 -114 105 135 -140 -140 135 240 294,5280

65,60 Cezary LEGOWSKI 2005 TS NIDA Nidzica 65 -68 -68 65 80 85 87 87 152 208,5288

45,80 Kacper BURSKI 2009 TS NIDA Nidzica 32 -35 35 35 43 -47 47 47 82 147,8296 1366,3195

82,40 Jan MATĚJKA 2007 SKV Sokolov -49 49 53 53 60 63 66 66 119 143,4188

49,60 Jindřich KREJČÍK 2006 SKV Sokolov 43 46 48 48 60 -63 63 63 111 186,9795

88,00 BOŽEJOVSKÝ David 2003  SKV Sokolov -95 95 100 100 115 122 -130 122 222 259,3626

73,90 BEDNÁŘ Petr 2004 SKV Sokolov -50 55 -60 55 70 -75 -75 70 125 159,5875

26,30 Filip VOSKA 2007 SKV Teplice 18 20 -22 20 22 25 27 27 47 152,4304

48,30 Štěpán DOLEŽAL 2007 SKV Teplice 23 26 -28 26 27 30 32 32 58 99,8876 901,7788

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000 0,0000
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